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[Ipuemnas kamnanus: [Ipuemnas kamnanus 2024-2025
[Ipuemnas kamnanus PaBno "I[Ipuemnas kamnanus 2024-2025"
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Enmnmmna Kcenust EBrenseBHa
3anatMyTauHoOBa TaTesaHa BiaguMupoBHa
Bopo6réBa AkcrHbs AHTOHOBHA

Pexa Codrs CepreeBHa

AmocoBa EnuzaBera EBrenbeBHa
MyxytauHoBa JluHa AnekcanapoBHa
Hepkau Exarepuna MropeBna
VYTioxxkaukoB Anekcanap KoncrantunoBuu
Mopo3oBa Banepuss PomanoBua

Tonkux EnuzaBera BacunbeBHa

AraeB Hukurta CananueBu4

bannypun lanun JImurpueud
BunuaukroBa Anekcanpa AnekcaHapoBHA
Tapan [Imutpuii AnexkceeBud

Xowma I'epman JleonnnoBuy

OBcuenko Codbsi AnekcanapoBHa
BbouanoB Bagum CepreeBuu

JIutBnHoB Margei CepreeBud

AcramnoBa Kcenust AnexceeBHa
Jembsanenko [Januun Bukropoud

I'yk Apuna AnekceeBHa

Awunrnes Opuit AnekceeBuu

Hesonwckuii Ceprei BnaguciaBopuy
KoBaneB Anapent [ eHHagpeBUY

burens Enn3zaBera AnekcanapoBHa
ITokomoxuna AHacracusi AjnekcaHApoBHA
Brnagumupos Mapk FOpeeBuu
EnanuniieB Annpei AjleKCaHIpOBUY
Nnbromenko Jlapuna EBreHbeBHa
JIpicenko Erop AsnekceeBuu

JBopenkunit Anekcannp MBaHoBuy
AnpnpeeB Jlanuna CepreeBud

AnueBa Kcenns CepreeBHa

[TepmunoBa Ilonnna BaagumupoBHa
XagarpsiH JlaBun PobeproBuu

1=

Cpennu

1 Oam

(9 k)
4,026
5,000
4,632
4,526
4,500
4,450
4,429
4313
4313
4313
4,278
4,263
4,250
4,250
4,188
4,150
4,125
4,105
4,100
4,063
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
3,947
3,941
3,900
3,895
3,895
3,875
3,842
3,824
3,818
3,765
3,750



36
37
38
39
40
41
42
43

2 IlomoB ApocnaB EBrenbeBuy

1 IlernkoB Kupuiim BuktopoBuu
1 Koros l'opaeit AnekceeBuu

1 Koctun Anaronnii Pomanosuu

1 bypkm Bagum MBanoBHY

1 3yeB Tumodeii Jlenucouu

1 Hocora Bukropuss MakcumoBHa
3 OpanueB Punar PycimanoBuu
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1 Jlenucenko /{nana JleHncoBHa

1 TlapdenoBa AnHa AnekcaHapOBHA

2 Pexa Codws CepreeBHa

1 Mengenckas AHHa AJeKCaHIpOBHA

1 IlIkabposa [lnana AnapeeBHa

I I'ycekoBa lapesa PomanoBa

1 Xoma I'epman JleonnmoBuy

1 Kapnenko Mapuna EBrenneBHa

1 BacunbeBa Maprapura MakcumMoBHa
1 Xapanckuii J{lanunn Uropesuy

2 AcramnoBa Kcenus AnekceeBHa

1 Cynbruna Ennzasera BragumupoBHa
1 3ao3epckuii Beceronon Hukonaeruu
1 Tapakuna Onbra AHapeeBHa

1 Copokuna [Japbs JlenrncoBHa

2 T'yk ApuHa AnekceeBHa

2 JlobanoB Anekcanap Mropesuu

2 TlnuckeBuu Codbst EBreHreBHa

2 burens EnuzaBera AslekcanapoBHA

1 bypasnéna Ilonuna I1aBmoBHa

1 Peukuna Anacracust EBreHpeBHa

2 Wneromenko /lapuna EBrenneBHa

1 Pa6oB Banum PomanoBuu

Kupuenko Kcenus MakcumoBa
I'ybankoBa Exareprna AnekceeBHa
MaunsimeB Kupunn AnekceeBuy
bynapun Aprem AnekceeBuu
Peukuna JInana AngpeeBHa
NBanoBa AHactacus AJIeKCaHIpOBHA
ITuBoBapoBa Anactacusi EropoBHa
3anennia Anacracus BurannreBHa
Ky3pmuna Exarepuna BrnagumupoBHa
TarapunoBa Anéna HukonaeBHa

Pk e ek ek ek ek e ek pd ek

KynakoBa fpocnaBa BacuibeBHa

3,700
3,688
3,588
3,563
3,500
3,500
3,455
3,375
3,831
4,600
4,500
4,500
4,300
4,250
4,250
4,150
4,111
4,100
4,071
4,063
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,947
3,941
3,941
3,895
3,875
3,850
3,842
3,824
3,813
3,800
3,800
3,800
3,800
3,750
3,737
3,737



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

OIIOIT 08.02.09 2024, MoHTax, HaJlaJika ¥ dKCILTyaTaIus 3eKTPpooOOpya0BaHuUs

Karpenko Asnekceit BukropoBuu
Mapxarok Jlronmuiia AnekceeBHa
Tapacenko /lapssi EBreHpeBHA
benosa Hanexna AnexceesHa
Tonctuxuna Kcenusa BanepbeBHa
Camnit Codns CepreeBHa

Kpyse Cepreit AnexkcanapoBud
IOmamesa fAna BnagumupoBHa
3arpebenbHas Jlapbs CepreeBHa
AnekceeBa Nnra IOpreBHa
Caurupps Kupuim CepreeBuy
baiinyrosa Jluana AnekceeBHa
bycapoB EBrenuii AsiekcanapoBuy
KpsinoB Hukura CepreeBuu

Jlamyk Jlnana CepreeBHa

3enbkoBa PeBekka BanepbeBHa
[TaxomoB Makcum AjiekcaHapOBUY
I'aBpunosa Ceemiiana KoHcTaHTHHOBHA
CrpenkoBuu /Ilnana MakcumoBHa
JKorosa Bukropus KoncTaHTHHOBHA

Tutapenko Aurennna HukonaeBHa
1 Beiicep Onbra OsieroBHa

IMPOMBINIJICHHBIX U I'PaXIaHCKUX SHaHHﬁ
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1 Mapuxos Nnbs BanepseBuu

1 Kopmumkun MatBeih MuxaiiioBuu

2 baunypun lanun JIMuTpueBud

1 I'epacumenko BrnagucnaBa BukropoBHa
1 HemuunoB Apcenuii BsiuecnaBoBuu

1 Jlo6anoB Anekcanap Uropesuu

1 IMnuckeBuu Codnsi EBrenneBHa

2 Hesonbsckuii Cepreit BnangucinaBosuu
2 KosaneB Annpeii [ eHHanbeBuY

1 Kopones JImutpuit IBanoBHY

1 3aiiueB FOpuii Cepreesuu

1 JIutoBuenko Janumn CepreeBud

1 Ma3unuenko AuHa KupuinoBHa

1 Kypunkun Hukura JIMmutpueBuu

2 BnagumupoB Mapk FOpbeBuu

2 EnanumiieB AHJpei AnekcaHaIpoBUY
I T'ycapoB Muxann MakcumoBu4

1 Kanunnue Poman MuxaitioBuu

1 MenbnaukoB 3axap Bianumupoud

3,706
3,706
3,706
3,706
3,667
3,650
3,647
3,632
3,625
3,625
3,625
3,571
3,563
3,556
3,550
3,500
3,444
3,438
3,438
3,400
3,294
3,188
3,749

4,400
4,316
4,250
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,950
3,947
3,938
3,938
3,900
3,900
3,895
3,889
3,882
3,875
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25
26
27
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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JIbicenko Erop AnekceeBuu
Kaypos Tumodeii [TaBmoBud
[ITaGypor Auapeii HukomaeBuu
MapsimeB Aprém BiiagumupoBuy
KoBanenko Haranss ['epmManoBHa
Kupee Bukrop EBrenreBnu
benosa Hanexxna AnekceeBHa
[TonoB fpocnaB EBrenbeBuu
3eHbpkoB Muxeii Banepbenu
OurtkynuH Janun JleonnmoBuy
MuponoB Unbs [1aBnoBruu
Kupunnos Anexcanap AHaToiabeBUY
Kapaces Uinbs JlenncoBuu
Xytopckoit Jlannnin EBrenpeBu4
NBamos Crenan EBrenpeBuy
[[TanoBasioB JImutpuit Hukomaesuu
Epoxun JImurpuit MuxaitnoBuu
KotoB 'opaeit AnexceeBuu
BacuibeB Anapeii MakcumMoBHY
ITo3onotun Marsel AliekceeBud
Boponaes Hukuta CepreeBuu
[Terpamko CeMen AHpeeBrUY
AnammHckuii Konctantun MakcuMoBU4
ComnoBbeB AHapen AHIpeeBuY
Ky3pMunbix Anexkcanap AHIpeeBUY
Bacuiibes MBan JImutprueBuu
Cepebpos IO0puit AnekcanapoBud
[TaxomoB Makcum AjiekcaHapOBUY
Cgerogen; Oner IMutpueBuy
Jlazypenko Anapeit UropeBud
SAxosneB Ban AnekcaHapoBUY
SAxosneB Ban AnekcaHapoBUY

OIIOIT 15.01.05 2024, Cpapiuk (py4HO ¥ YaCTUYHO MEXaHU3UPOBAHHOU

CBapKH (HaIIaBKH)

1
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3
1
1
3
2
1
1
1
1

Xoma ['epman JleonnnoBuu
Txauenko Kupunn AnexcanipoBud
Ceermimnunbiid Erop CranucnaBoBu4
Jlo6anoB Anekcanap Uropesuu
MenbHaukoB 3axap Biagumupoud
Ky3uenos Jleonnn BnagumupoBuu
Jlomaxun Uinbs HukomaeBuu
CyposueB Anekcanap MakCUMOBUY
[ITaBkyH Anapeit BagumoBuy

3,875
3,824
3,818
3,789
3,786
3,765
3,706
3,700
3,684
3,684
3,684
3,667
3,647
3,625
3,625
3,625
3,611
3,588
3,571
3,529
3,529
3,529
3,500
3,500
3,474
3,471
3,450
3,444
3,438
3,412
3,250
3,250
3,572

4,150
4,000
4,000
4,000
3,875
3,824
3,813
3,800
3,722



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

2 HecrepoB Cemén BnagumupoBuu

2 MuponoB Wnes [1aBnoBuy

1 WBanees mutpuit BagumoBuu

1 ITanapun Koncrantun JIMurpueBuy
1 bonmapenko Bepa IlaBnoBHa

2 lanosanoB Jmutpuii Hukonaesuu
I KupunoB Aprém CepreeBuu

1 KupunoB Anekcerr CepreeBuy

I usa Makcum BnagumupoBuy
1 JlenneB MarBeii BuktopoBuu

1 MBanoB [Janunn TumodeeBuu
2 Cementok Kupunn AnnpeeBnu
I TaiinykoB Buktop BukropoBuu
2 Koctun Anaronnii PomanoBuu
1 Jlepessrun [1aBen AnekceeBruy
MaprunanoB Makcum Nitbnu
CwmupaoB Kupunn EBrenbeBud
YepnoycoB Uinbs HukomaeBuu
Tarapuenko Makcum [laBioBuy

—

I"aBpusioB JImutpuii KoHcTaHTHHOBHY
2 Kusmko Anekcanap EBrenbeBud

1 T'ynumon Jlanuun AHpeeBud

2 Jlpssuenko Butanuii BukropoBuu

1 ®unse Kupun AnekceeBuy

2 Mansiues Bragumup Cepreesuu

2 DpanueB Punar Pycnanosuu

2 SBkun Hazap CepreeBuu

1 JlazapeB Anekcanap CepreeBuy

1 Antonenko Jmutpuit UBaHoBuY

2 AcradreB Makcum KoHCcTaHTHHOBHY
1 Kaprosenko PoctrcinaB PomanoBuu

I Iloranos Poctucnas BragumupoBuu
1 SxoBneB MBan AnekcaHApOBUY

1 FOpuenko Makcum BanepeeBuu

I Terperimkun Uinest FOpseBruy

OIIOIT 13.01.10 2024, 91eKTpOMOHTEP MO PEMOHTY U 0OCITYKUBAHUIO
AIIEKTPOOOOPYHOBaHUS (IO OTPACIISIM)

1
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1 Hopouenko FOpuii [TaBnoBuu

2 Kopones JImutpuii UBaHoOBUY

2 Ma3zunuenko AnHa KupuinoBHa
2 I'ycapoB Muxann MakcuMoBHY
2 KanunnueB Poman MuxaitioBuu
1 MuponoBa Anna OneroBHa

3,706
3,684
3,650
3,650
3,647
3,625
3,600
3,600
3,600
3,579
3,579
3,571
3,563
3,563
3,550
3,550
3,500
3,500
3,500
3,500
3,500
3,471
3,471
3,450
3,438
3,375
3,353
3,350
3,316
3,300
3,294
3,250
3,250
3,250
3,188
3,566

4,053
3,950
3,938
3,889
3,882
3,875
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

2 Kaypos Tumodeti [TaBmoBuu

2 MapseieB Aprém BragumupoBud
2 Kosanenko Haranbs [epmanoBHa

3 Xauarpsin [laBun PoGepToBud

1 HecrepoB Cemén BnagumupoBuu
3 benosa Hanexna AnekceeBHa

3 IlonoB ApocnaB EBrenneBuy

2 IlernkoB Kupuim BuktopoBuu

1 ComneB [lanun MakcumoBuY

2 3enpkoB Muxel BanepbreBuu

2 Ilanapun Koncrantun JIMurpueBuy

2 Canuii Codbs CepreeBHa

2 Xyrtopckoit Jlanuun EBrenpeBud
2 MBamos Crenan EBrenbeBny

2 Epoxun JImutpuit MuxaisioBud
2 KupunoB Aprém CepreeBud

2 Kupuno Asnekceit CepreeBud

1 TepentreB Erop Brnagumuposuy
3 Kortos I'opaeit AnekceeBuu

1 Cementok Kupunn AnnpeeBny

2 BacunweB AHapeirt MakcuMoBUY
1 JleBamoB Buranmii EBrenseBuu
2 TaiinykoB Buktop Bukroposuu

1 IlerpyneBuu Janun CepreeBuu
2 MapruganoB Makcum Unenud

1 CuBupuna Jluaus AnekceeBHa

2 IlozonotuH Marseit AnexkceeBuy
2 BopomaeB Hukura CepreeBuy

2 Ilerpamko CemeH AHapeeBruY

1 Kynpsas Exarepuna AnapeeBHa
1 Kusmxko Anekcanap EBrenreBud
2 ConoBbeB AHApEN AHAPEEBUY

1 JIpsiuenko Butanuii BukropoBuu
2 T'ynumoB lanuun AHpeeBud

2 @unseB Kupunn AnekceeBud

2 Cepebpos HOpuit AnexcanapoBud
1 Pomanosuu MBau [ ennansreBuu

1 Mansiues Bragumup Cepreesuu
2 Cgerogen Oner JIMutpueBuy

2 Jlazypenko AHnpei Uropesuu

1 Tpudounos Koncrantun Urpoesuu
1 DpanueB Punar Pycnanosuu

1 ABxun Hazap CepreeBuu

3,824
3,789
3,786
3,750
3,706
3,706
3,700
3,688
3,684
3,684
3,650
3,650
3,625
3,625
3,611
3,600
3,600
3,588
3,588
3,571
3,571
3,563
3,563
3,550
3,550
3,529
3,529
3,529
3,529
3,500
3,500
3,500
3,471
3,471
3,450
3,450
3,444
3,438
3,438
3,412
3,389
3,375
3,353



50
51
52
53
54
55
56
57
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1 YepenanoB Aprém Hukomaeuu

2 JlazapeB Asnekcanap CepreeBuy

1 AcradreB Makcum KoHcTaHTHHOBHY
1 2KoroB Kupunn KoncranTuHOBHY

2 IloramnoB Poctucnas BragumupoBuu
2 HOpuenko Makcum BanepreBuu

1 OnelinnkoB Bragumup EBrenbeBny
2 Terpeimkus Uinest FKOpseBuy

2 ITapdenoBa AHHa AneKCaHIpPOBHA
1 Ho3znpuna Kapuna BrnagumupoBHa
2 Anuea Kcenus CepreeBHa

1 Xauatpsu [aBua PoGepToBud

1 Beprunopox AnvHa AjekceeBHa

2 Tapacenxko [appsa EBrenneBHa

1 Tmox Anuca AnekcaHIpoBHa

3 Muponos Uines [TaBnoBuy

1 Cuurups Kupmin CepreeBuu

2 Baiinyrosa /lnana AnekceeBHa

3 JleBamoB Burtanuii EBrenreBuu

2 Jlepessrun I1aBen AnekceeBud

2 Jlamyxk /Inana CepreeBHa

2 TlerpyneBuu lanun CepreeBud

1 TokapeBa Okcana PomaHnoBHa

2 Cuupuna JInuaus AnekceeBHa

3 Ilerpamko CemeH AHapeeBuy

1 IaiixotauHoBa CBeTiaHa AJEeKCceeBHA
2 YepnoycoB Nnbs HukonaeBuy

2 3yeB Tumodeii lenucoBuu

1 Kanunun MBan AHzpeeBud

2 Jlerommn Erop BanepreBuu

2 CrpenkoBud J{nana MakcumoBHa

1 Kpunuusina Anacracus CepreeBHa
1 Kamennosa Beponuka AnekceeBHa
2 Kpauenko Unbs ImutrpueBuy

3 AcradbreB Makcum KoHCTaHTHHOBUY
1 Tpudonosa [lonuna ImutpueBHa
2 Turapenko Anrenuna HukomaeBHa
3 KOpuenko Makcum BanepreBuu

2 Beiicep Onbra OnerosHa

3 Teipeimkus WMnes FOpseBuu

3,350
3,350
3,300
3,294
3,250
3,250
3,188
3,188
3,542

4,500
4,063
3,818
3,750
3,722
3,706
3,700
3,684
3,625
3,571
3,563
3,550
3,550
3,550
3,533
3,529
3,529
3,500
3,500
3,500
3,471
3,450
3,438
3,357
3,350
3,313
3,300
3,294
3,294
3,250
3,188
3,188



OIIOIT 08.01.29 2024, MacTep 1o peMOHTY U 00CITY>KHBAHUIO HWHXCHEPHBIX 3,421
CUCTEM KWJIHMIIHO-KOMMYHAJILHOTO X0351CTBa

| 3 MenbnaukoB 3axap Biagumuposud 3,875
2 3 IlanoBanoB JImutpuii Hukonaesuu 3,625
3 3 Cemenrok Kupumn AHnpeeBuy 3,571
4 2 JleBamoB Buranuii EBrenbeBna 3,563
5 3 Ilo3omotuH MarBeit AnekceeBud 3,529
6 3 BoponaeB Hukura CepreeBud 3,529
7 2 Kanunun MBan AHzpeeBUY 3,471
8 3 I'ynumos Jlanunn AHJpeeBud 3,471
9 1 Jleromun Erop BanepseBuu 3,450
10 2 Pomanosuu MBaH I'eHHanneBUY 3,444
11 3 Cgerogen Oner JmurpueBud 3,438
12 2 Tpudonos Koncrantun Urpoesuu 3,389
13 3 SBkun Hazap Cepreeuu 3,353
14 2 YepenanoB Aprém HukonaeBuu 3,350
15 1 Kpauenko Mibs JIMmuTpueBuy 3,313
16 1 Knumenko Erop Biiagumupouu 3,300
17 2 KoroB Kupunn KoncrantuHoBU4 3,294
18 2 Kaprosenko PoctucnaB PomanoBuu 3,294
19 1 OmenkoB JlaBpentuii PoMmanoBuu 3,250
20 2 OuneitnukoB Bnangumup EBrenseBuu 3,188
21 1 Orypuos Cepreii CepreeBuu 3,143

Hroro 3,699



